Резултати од писмениот дел од нотарски испит одржан 
на 05. 06.2023 година во Министерството за правда
	Ред.бр.
	Име и презиме на кандидатот
	Потпис на кандидатот

	1.
	Сара Маркоска
	ПОЛОЖИ

	2.
	Тоше Тодоровски
	НЕПОЛОЖИ

	3
	Соња Поповска
	ПОЛОЖИ

	4
	Нена Станојковиќ
	ПОЛОЖИ

	5
	Марија Кузманоска Митковска
	ПОЛОЖИ

	6
	Лена Зикрије
	ПОЛОЖИ

	7 
	Андријана Кузманоска
	ПОЛОЖИ

	8
	Емир Сулејмани
	ПОЛОЖИ

	9
	Марија Јованова Димитриевска
	ПОЛОЖИ

	10
	Драгица Горгиевска
	НЕПОЛОЖИ

	11
	Елвин Зиба
	ПОЛОЖИ

	12
	Ивана Крстевска
	ПОЛОЖИ
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